REPORTE DESTINO DEL GASTO 4TO TRIMESTRE 2023 SRFT

DETALLE_P DETALLE_PRC DETALLE_PROYECTO

CicLo
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023

TRIMESTRE

B I e T I I e

FOLIO

MEX230302252824
MEX230302252842
MEX230302252855
MEX230302253024
MEX230302253261
MEX230202219356
MEX230402278554
MEX230302253177
MEX230402278580
MEX230102207765
MEX230202220580
MEX230302252759
MEX230302253449
MEX230402278900
MEX230102207356
MEX230302252654
MEX230302252703

DETALLE_PROYECTO
CATEGORIA

Proyecto de inversion
Proyecto de inversion
Proyecto de inversion
Proyecto de inversion
Proyecto de inversion
Proyecto de inversion
Proyecto de inversion
Proyecto de inversion
Proyecto de inversion
Proyecto de inversion
Proyecto de inversion
Proyecto de inversion
Proyecto de inversion
Proyecto de inversion
Proyecto de inversion
Proyecto de inversion
Proyecto de inversion

DETALLE_PROYECT DETALLE_PROYECTO

MONTO_GLOBAL_, FUENTES_FINANCIAMIENTO

1267375.67 {ff1
2499561.81 {ff1
1431669.3 {ff1
599741.56 {ff1
2648301.2 {ffl
1563098.9 {ff1
1342596.79 {ff1
1024971.52 {ff1
1200000 {ff1
1833815.5 {ff1
1099999.94 {ff1
999987.67 {ffl
1199548.07 {ff1
4022793.85 {ff1
1532621.09 {ff1
1158636.98 {ff1
1054916.96 {ff1

:{ciclo_recurso:2023,
:{ciclo_recurso0:2023,
:{ciclo_recurso0:2023,
:{ciclo_recurso0:2023,
: {ciclo_recurso0:2023,
: {ciclo_recurso0:2023,
:{ciclo_recurso0:2023,
:{ciclo_recurso0:2023,
:{ciclo_recurso0:2023,
: {ciclo_recurso0:2023,
: {ciclo_recurso0:2023,
: {ciclo_recurso0:2023,
:{ciclo_recurso0:2023,
:{ciclo_recurso0:2023,
:{ciclo_recurso0:2023,
: {ciclo_recurso0:2023,
: {ciclo_recurso0:2023,

DETALLE_PROYECTO
NOMBRE
ONSTRUCCION DE TEC
ONSTRUCCION DE CEN
ONSTRUCCION DE TEC
ONSTRUCCION DE BAR
AMPLIACION DE DRENA
:32 CONSTRUCCION DE TEC
ONSTRUCCION DE CAL
ONSTRUCCION DE DRE
ONSTRUCCION DE PAV
EHABILITACION DE CAI
MPLIACION DE CALLE |
EHABILITACION DEL SI¢
AMPLIACION DE DRENA
:32 CONSTRUCCION DE CEN
MPLIACION DE DRENA
:32 CONSTRUCCION DE TEC
ramo:3: AMPLIACION DE DRENA

ramo:

15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15

México
México
México
México
México
México
México
México
México
México
México
México
México
México
México
México
México

14 Atlacomulco
14 Atlacomulco
14 Atlacomulco
14 Atlacomulco
14 Atlacomulco
14 Atlacomulco
14 Atlacomulco
14 Atlacomulco
14 Atlacomulco
14 Atlacomulco
14 Atlacomulco
14 Atlacomulco
14 Atlacomulco
14 Atlacomulco
14 Atlacomulco
14 Atlacomulco
14 Atlacomulco

DETALLE_| DETALLE_PR DETALLE_P DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTO
ID_ENTID/ ENTIDAD_RE ID_MUNICI MUNICIPIO_RESPONS/ TIPO_PROGRAMA_PROYE!

Proyecto de Inversion de Ir
Proyecto de Inversion de Ir
Proyecto de Inversion de Ir
Proyecto de Inversion de Ir
Proyecto de Inversion de Ir
Proyecto de Inversion de Ir
Proyecto de Inversion de Ir
Proyecto de Inversion de Ir
Proyecto de Inversion de Ir
Proyecto de Inversion de Ir
Proyecto de Inversion de Ir
Proyecto de Inversion de Ir
Proyecto de Inversion de Ir
Proyecto de Inversion de Ir
Proyecto de Inversion de Ir
Proyecto de Inversion de Ir
Proyecto de Inversion de Ir



DETALLE_PROYECTO
CLASIFICACION
Educacién

Asistencia Social
Educacion

Educacién

Agua y saneamiento
Educacion

Transportes y vialidades
Agua y saneamiento
Transportes y vialidades
Transportes y vialidades
Transportes y vialidades
Agua y saneamiento
Agua y saneamiento
Cultura y turismo

Agua y saneamiento
Educacion

Agua y saneamiento

DETALLE_PROYECTO
SUBCLASIFICACION
Sin identificar

Sin identificar

Sin identificar

Sin identificar

Sin identificar

Sin identificar

Sin identificar

Sin identificar

Sin identificar

Sin identificar

Sin identificar

Sin identificar

Sin identificar

Sin identificar

Sin identificar

Sin identificar

Sin identificar

DETALLE_PROYECTO

INSTITUCION_EJECUTORA
Municipio de Atlacomulco
Municipio de Atlacomulco
Municipio de Atlacomulco
Municipio de Atlacomulco
Municipio de Atlacomulco
Municipio de Atlacomulco
Municipio de Atlacomulco
Municipio de Atlacomulco
Municipio de Atlacomulco
Municipio de Atlacomulco
Municipio de Atlacomulco
Municipio de Atlacomulco
Municipio de Atlacomulco
Municipio de Atlacomulco
Municipio de Atlacomulco
Municipio de Atlacomulco
Municipio de Atlacomulco

DETALLE_PROYEC DETALLE_PR( DETALLE_Pt DETALLE_PR( DETALLE_PRGC DETALLE_PROYECTO
NUMERO_PROYE POBLACION_ MUJERES

178436
178514
178555
179342
180542
41960

249318
180124
249465
16027

50225

178162
181611
251513
12382

177404
177706

S

VLV nnunonon

77
46
55
77
199
53
49
38
49
335
28
46
38
510
23
80
40

HOMBRES

73
44
45
73

213
47
43
37
43

329
22
a4
37

490
21
70
30

BENEFICIARIC METAS

0 {metal: {unidad_medida:M
0 {metal: {unidad_medida:V
0 {metal: {unidad_medida:M
0 {metal: {unidad_medida:M
0 {metal: {unidad_medida:NM
0 {metal: {unidad_medida:NM
0 {metal: {unidad_medida:M
0 {metal: {unidad_medida:M
0 {metal: {unidad_medida:M
0 {metal: {unidad_medida:NM
0 {metal: {unidad_medida:NM
0 {metal: {unidad_medida:NM
0 {metal: {unidad_medida:M
0 {metal: {unidad_medida:M
0 {metal: {unidad_medida:M
0 {metal: {unidad_medida:NM
0 {metal: {unidad_medida:NM

DETALLE_ DETALLE_PROYECTO
TIPO_GE( GEOREFERENCIAS

1 {geol: {cve_municipio:14,
1 {geol: {cve_municipio:14,
1 {geol: {cve_municipio:14,
1 {geol: {cve_municipio:14,
1 {geol: {cve_municipio:14,
1 {geol: {cve_municipio:14,
1 {geol: {cve_municipio:14,
1 {geol: {cve_municipio:14,
1 {geol: {cve_municipio:14,
1 {geol: {cve_municipio:14,
1 {geol: {cve_municipio:14,
1 {geol: {cve_municipio:14,
1 {geol: {cve_municipio:14,
1 {geol: {cve_municipio:14,
1 {geol: {cve_municipio:14,
1 {geol: {cve_municipio:14,
1 {geol: {cve_municipio:14,

FECHA_INICIO

21-08-2023
21-08-2023
21-09-2023
22-09-2023
07-09-2023
22-05-2023
10-11-2023
15-09-2023
10-11-2023
28-04-2023
30-05-2023
11-09-2023
14-09-2023
10-11-2023
21-04-2023
07-09-2023
21-09-2023

DETALLE_PROYE DETALLE_PROYECTO
FECHA_TERMINO

21-09-2023
21-11-2023
06-11-2023
23-10-2023
06-11-2023
20-07-2023
11-12-2023
30-10-2023
11-12-2023
29-05-2023
28-06-2023
10-10-2023
13-11-2023
15-12-2023
19-06-2023
23-10-2023
06-11-2023



AVANCE_FINANCIER AVANCE_FINANCIER AVANCE_FINANCIE AVANCE_FINANCIERC AVANCE_FINANCIE AVANCE_FIN/ AVANCES_FISIC FOTOS
COMPROMETIDO

RECAUDADO
1267375.67
2499561.81

1431669.3
599741.56
2648301.2
1563098.9
1342596.79
1024971.52
1200000
1833815.5
1099999.94
999987.67
1199548.07
4022793.85
1532621.09
1158636.98
1054916.96

1267375.67
2499561.81
1431669.3
599741.56
2648301.2
1563098.9
1342596.79
1024971.52
1200000
1833815.5
1099999.94
999987.67
1199548.07
4022793.85
1532621.09
1158636.98
1054916.96

DEVENGADO

1267375.67
2499561.81
1431669.3
599741.56
2648301.2
1563098.9
1342596.79
1024971.52
1200000
1833815.5
1099999.94
999987.67
1199548.07
4022793.85
1532621.09
1158636.98
1054916.96

EJERCIDO

1267375.67
2499561.81
1431669.3
599741.56
2648301.2
1563098.9
1342596.79
1024971.52
1200000
1833815.5
1099999.94
999987.67
1199548.07
4022793.85
1532621.09
1158636.98
1054916.96

PAGADO

ESTATUS

CONTRATOS AVANCES_FISIC CARPETA_FOTOS ESTATUS
1267375.67 {cttol: {tipo_c {metal: {unidac {2252824/proyecto_ Terminado
2499561.81 {cttol: {tipo_c {metal: {unidac {2252842/proyecto_ Terminado
1431669.3 {cttol: {tipo_c {metal: {unidac {2252855/proyecto_ Terminado
599741.56 {cttol: {tipo_c {metal: {unidac {2253024/proyecto_ Terminado
2648301.2 {cttol: {tipo_c {metal: {unidac {2253261/proyecto_ Terminado
1563098.9 {cttol: {tipo_c {metal: {unidac {2219356/proyecto_ Terminado
1342596.79 {cttol: {tipo_c {metal: {unidac {2278554/proyecto_ Terminado
1024971.52 {cttol: {tipo_c {metal: {unidac {2253177/proyecto_ Terminado
1200000 {cttol: {tipo_c {metal: {unidac {2278580/proyecto_ Terminado
1833815.5 {cttol: {tipo_c {metal: {unidac {2207765/proyecto_ Terminado
1099999.94 {cttol: {tipo_c {metal: {unidac {2220580/proyecto_ Terminado
999987.67 {cttol: {tipo_c {metal: {unidac {2252759/proyecto_ Terminado
1199548.07 {cttol: {tipo_c {metal: {unidac {2253449/proyecto_ Terminado
4022793.85 {cttol: {tipo_c {metal: {unidac {2278900/proyecto_ Terminado
1532621.09 {cttol: {tipo_c {metal: {unidac {2207356/proyecto_ Terminado
1158636.98 {cttol: {tipo_c {metal: {unidac {2252654/proyecto_ Terminado
1054916.96 {cttol: {tipo_c {metal: {unidac {2252703/proyecto_ Terminado

FLUJO OBSERVACIONES

FLUJO OBSERVACIONES_CAPTUR OBSERVACIONES_REVISION

Validado avan Sin observaciones
Validado avan Sin observaciones
Validado avan Sin observaciones
Validado avan Sin observaciones
Validado avan Sin observaciones
Validado avan Sin observaciones
Validado avan Sin observaciones
Validado avan Sin observaciones
Validado avan Sin observaciones
Validado avan Sin observaciones
Validado avan Sin observaciones
Validado avan Sin observaciones
Validado avan Sin observaciones
Validado avan Sin observaciones
Validado avan Sin observaciones
Validado avan Sin observaciones
Validado avan Sin observaciones

OBSERVACIONES

Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones



